
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
VII/41/2011 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej 
pod nazwą Miejska Kryta Pływalnia w Brzezinach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 wyrazy „Spraw Społecznych” zastępuje się wyrazami „Zarządzania Jednostkami”; 

2) w § 3 ust. 1 wyraz „Kulczyńskiego” zastępuje się wyrazami „Antoniego Hetmana”; 

3) w § 4 ust. 2 pkt 3 skreśla się wyraz „Gminy” a wyraz „Miasto” zastępuje się wyrazem „Miasta”; 

4) w § 13: 

a) w pierwszym zdaniu skreśla się wyraz „gmina”, a wyraz „Miasto” zastępuje się wyrazem „Miasta”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie „1)  obręb 8, działki nr 872/16, 2152/4, 874/15, 875/15, 876/15, 877/11 – 
pływalnia i hala sportowa przy ul. Antoniego Hetmana 9”, 

c) pkt 2 otrzymuje brzmienie „2) obręb 8, działka nr 2959/1 – budynek wielofunkcyjny, boisko sportowe 
główne z bieżnią lekkoatletyczną, trybuny na stadionie, boisko ze sztuczną murawą, boisko treningowe 
trawiaste, korty tenisowe, budynek szatniowy, boisko plażowe, linowy plac zabaw, przy ul. Sportowej 
1.”; 

5) w § 19 skreśla się wyraz „gmina”, a wyraz „Miasto” zastępuje się wyrazem „Miasta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 5011



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego                                  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5011


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T11:41:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




